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Concepta: GP T-9673 JUAN LUIS CARREON RMZ COMPLE TO VIATICO PARA REALIZAR DILIDIGENCIAS AREA JURIDICO AL
MUN CARDENAS Y TAMASCPO EL DIA 28 MAR 2023, Folio Camprobacion de Gasto: 99 Gasto por Comprobar: 100

Beneficiario: JUAN LUIS CARREON RAMIREZ Folio / Cheque : T-9673

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-16REG-CEED]-C07-3751-1 Vialicos en el pais G. Corriente $800.0¢ GC JUAN LUIS CARREON RAMIREZ

Q002  8220-16RE6-CEEOL-CO7-3751-1 Vidticos en cl pais G. Corriente $800.00 GCJUAN LUIS CARREON RAMIREZ

0003 8250-16RE6-CEEQ1-C07-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $800.00 GD JUAN LUIS CARREON RAMIREZ, Folio: 471,
Factura: D1-94011

0004  8240-16REG-CEED]1-C07-3751-1 Vidticas ¢n el pais G. Corticnte $800.00 G0 JUAN L1715 CARREON RAMIREZ, Folio: 471,
Factura: DI-94011

0005 5137-3751 Vidticos en el pais $800.00 GD JUAN LUIS CARREON RAMIREZ, Folio: 471,
Factera: DI-94011

0006  2112-2-000053 AEROGAS DE SAN LUIS, SADE CV $800.00 GD JUAN LUIS CARREON RAMIREZ, Falio 471,
Factura: £1-94011

€007  8260-16RE6-CEE0L-C07-3751-] Viiticos en el pais G. Corriente $800,00 GE JUAN LIS CARREON RAMIREZ

0008 8250-16REG-CEE01-CO7-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $800.00 GE JUAN LUIS CARREON RAMIREZ

000%  8270-16REG6-CELEGI-C07-3751-1 Viilicos en el pais G. Corriente $800.00 GP T-9673 JUAN LUIS CARREON RMZ

COMPLEMENTQ VIATICO PARA REALIZAR
DILIDIGENCIAS AREA JURIDICO AL MUN
CARDENAS ¥ TAMASOPO EL DIA 29 MAR 2023, Folio
Camprobacion de Gasto, 99 Gasto por Comprobar: 100

0010 8260-16REG-CEEDI-CO7-3751-1  Viaticos cn el pais G. Corriente $860.00 GP T-9673 JUAN LUIS CARREON RMZ
COMPLEMENTQ VIATICO PARA REALIZAR
A DILIBIGENCIAS AREA JURIDICO AL MUN

CARDENAS Y TAMASOPO EL DIA 29 MAR 2023, Folio
Comprobacion de Gaslo: 99 Gasto por Comprobar. 100
0011 2112-2-000053 AEROGAS DE SAN LUIS, SADE CV $800.00 GP T-9573 JUAN LUIS CARREON RMZ
COMPLEMENTO VIATICO PARA REALIZAR
DILIDIGENCIAS AREA JURIDICO AL MUN
CARDENAS ¥ TAMASOPO EL DIA 29 MAR 2023, Folio
Coniprobacion de Gasto: 99 Gaslo por Comprobar: 100
0012 1123-0004-0012 JUAN LUIS CARREON RAMIREZ $800.00 GP'T-9673 JUAN LUIS CARREZON RMZ,
COMPMLEMENTO VIATICO PARA REALIZAR
DILIDIGENCEAS AREA JURIDICO AL MUN
CARDENAS Y TAMASO?0 EL DIA 29 MAR 2023, Folin
Comprobacion de Gasto: 99 Gasta por Comprobar- 100

Sumas iguales => 4,800.00 4,800.00

Elaboré: Lorena
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Wemerands (@ CEEPAC

PARA: Cp MARCELA LEDEZMA GONZALEZ
Directora de Administracién y Finanzas del CEEPAC

DE: JUAN LUIS CARREON RAMIREZ
TECNICO DE PRESIDENCIA

bC:

FECHA 29 de marzo

__ASUNTO: RE PORTE
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El dia 29 de marzo fui comisionado a la direccion ejecutiva de
asuntos juridicos en apoyo a diversas diligencias de notificacion
al municipio de cardenas y tamasopo lo cual se llevo dicha fecha

v
JUAN LUIS CARREON RAMIERZ
TECNICO DE PRESIDENCIA

LOAAN




No. Estacion 7960
AEROGAS DE SAN LUIS SADE CV
Carretera a Matehuala Kilometro 9 S/N Soledad de

Graciano Sanchez, San Luis Potosi, S.L.P. CHLYOMAY 5 CONFIARZA
San Luis Potosi, Soledad de Graciano Sanchez
Permiso CRE 7960 Factura: DI- 94011
Folio Fiscal: 5dc1b275-cf00-48h8-82f1-5f5ab094e338 Tipo de CFDI: ingreso /
No de serie del certificado del CSD:00001 000000513639895 Uso CFDL: G03
Lugar fecha y hora de emisién:C.P.78430 2023-03-29T08:36:49
Regimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
RFC Emisor: ASL0112182HS 3
RFC Receptor:; CEEO0D114ND6 ~
Cantidad Clave de producto Clave de unidad Descripcion P.U. Importe
36.017094 15101514 LTR REGULAR 19.235859 692.82
= Subtotal: 692.82
-antidad con letra: OCHOCIENTOS PESOS 66/100 M.N. IVA16%: 107.84
Total: 800.66
Observaciones: “Note: Las observaciones son escritas por el cliente y no representan Fc?rma de pago: 01
ninguna obligacion para el emisor del CFDI, Método de pago: PUE
- Tickets:6991238 \
Sello digital del CFDI: Sello del SAT:

HZCSwosiQ1MB5AgtQn1 HOC Ru4tt wLOieveBu0/Z+giLw2PifkKPO82tn  HZC SwosiQ1 ME5AgtQn1HOCRu4t1wLOieveBU/Z+qiL w2 PifkK PO821tn
JWBrpyPmbufnYALAoNSUIONV 1 87+ZiBIVIiUBCtd8P/YGOBXBYTZTNHB  JW6IpyPmbufnYALAONIUIONV 1 87+Zi8SVIUBCHtdBP/YGOEXEYTZ7NHB
KpgpSiGM8XHX/q/cE D+hVKWHVCIR5C 13V 17V UBhap/LZ02K GBVnfX KpapSiGMBXHX/q/cED+hVKWHVCIREC 13V17VUBhap/LZ02K GBVnfX
d1OSMMjitBe+7tdSV4YW/5PY8psqixsMO2v+dpuF +yiNwakd7iUDsdCr  d OSMfmjltBe+7td9\/4Yw:’SPYBpsqistOZdeuF +yfNwdkd7lUDsdCr
V1bdK23GvFbrz9PmxGi+9Tzhd6S xkmszJu7dMjy1 APYg9S0DaGHHSY  V1bdK23GyE brz8PmxGj+8Tzhd6SxkmszJu7dMiy1 AP Yq@S0DaGHRhGY
oytmmAS 1KK4dullRic+hQBSTE o YFWrAjMENNHSHWYKC FhwePrB VS LH oyimmAS 1KK4dullRic+hQ8SfEo YFwrAJMENNHsHWYKC FbwcPrBVSLH
PecaOm7w== PecaOm7w==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

1.1 5dc1b275-cf00-48b8-82f1-5f5ab094e338 | 2023-03-29T08:42:11 |LSO1306188Rs5 |
CSwIsiQ1ME5AgtQnT HOCRu4t1 wlLOieveBu0/Z+qiLw2PifkKPO82tnJW6myPmbufnYALAoNSUi0

NV187+Zi89ViuBCijtd8P/YGOBX6yTZ7 NHBKpapSiGMBXHX/g/cE D+hVKWACIR5C 1 3V 7VUfBhap/

LZ02KGBVnfXd10S MimjltBe+7tdOV4 Yw/5P YBpsqixsMO2v+dpuF +yiNwakd7EUDsdCrV 1bd K23 GvF

brz9PmxGj+8Tzhd6SxkmszJu7d Miy1APYg950DaGHhhGvoyimmAS 1 KK4dulRic+hQ8SEoYFwrAjM

BNNHsHWYKCFbwcPrBVBLHPecaOm7w== | 00001 0009[{0_?4(_)9846683”
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No. de serie del certificado del SAT: ¢+ '~ %} o " Fechay hora de certificacion:

00001000000509846663 ' 2023-03-29T08:42:11

Este documento es una representacion impresa de un CFD!
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,

Reporte de Transmisién de Archivo de Momina RFC: BMN-930209-677

29/03/2023 02:30:29 P, M.

Nombre del Archivo: NI3359801.pag
Tipo de Archivo: Pagos
Emisora: 33598
Cuenta Cargo: 0840005143
Tipo de Pago: PAGO DE NOMINA
Registros Totales: 1
Estatus: Transmitido
Fecha de Aplicacidn: 29/03/2023
Tipo Transmisién: En Linea
Importe: $800.00

/" bservaciones:

~zinve de Rastreo: 290320238846001PN3359829334

Captura: MARTHA GALLEGOS
Fecha de Captura; 29/03/2023 11:09:46 a. m.
Ejecutd: MARCELA LEDESMA
Fecha de Ejecucion: 29/03/2023 11:17:11 a, m.
Autorizo 1:
Fecha Autorizacién 1:
Autorizd 2:
Fecha Autorizacién 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AUtExcepcion 1:
Fecha AutExcepcidn 1:
AutExcepcion 2!
Fecha AutExcepcién 2:

e dtag:

* El horario para pagos con Aplicacién Normal/Tradicional (dia hébii siguiente) es de Lunes g Viernes de
.02:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte v de 03:00 3 17:30 hrs. para cuentas interbancarias.

- Considera gue los Pagos de ndmina registrados fuera de estas herarios, se aplicaran por lo menos 2
dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM,

° El horario Tipo de Aplicacién Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrs para cuentas Banorte y
cuentas interbancarias. Si existieran develuciones a cuentas interbancarias, te informaremos en un
lapso de 24 horas posteriores a la solicitud de pago.

Cperacién realizada a travas de los equipos de camputo qgue procesan fas peticiones de la Banca por Internet Y que se ubican en la ciudad de
México, D.F,

Para el caso de aclzracidn respecto a la operacidn ceiebrada, se podid acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucion, segan cerresponda al lugar de celebracién de Ja operacién, ¢ solicitarfa a través de las siguientes teléfonos, en un lapso no mavor a
90 dias naturales a partir de la forha sefialada en e presente comprabante:

México D.F, {55) 5140 5500 - Montarrey (81) 8156 9600 ? Guadalajura (33) 3662 2000 - Resto del pais 01 800 226 6783

abouiblank ki




Lunselo Estoral Elantoral y de Parhitiptcien Gudodana dg 5.8

Oficio No. CEEPCIDEAJIS2/2023
San Luis Potosi, S.L.P. a 28 de marzo de 2023

Asunto: solicitud de viaticos.
C.P. CLAUDIA MARCELA LEDESMA GONZALEZ

'DIRECTORA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

PRESENTE.

Por este medio me permito solicitar tenga a bien proporcionar los siguientes insumos
que a continuacion se describen, con motivo de la comisién de trabajo encomendada al C.
Juan Luis Carreén Ramirez, a fin de apoyar a esta Direccion a realizar diversas diligencias
de notificacidn a los municipios de Cardenas y Tamasopo, S.L.P. el préximo miércoles 2% de
marzo de la presente anualidad.

Vehiculos Alimentos ‘ Gasolina Peagjes Hospedaje
1 vehiculo para 2 comidas para Gasolina que cubra el Casetas de No aplica
trasladara 2 1 persona traslado de San Luis cobro de San
personas Potosi al municipio de Luis Potosi al

Cardenas y Tamasopo y municipio de

‘ viceversa Cardenas y
- ) - Tamasopo y
Al . 0O /[, SC0H00 _ / o
VREER, 00| 2576
La presente solicitud de viaticos se peticiona pueda ser erogada de la partida prgghpuestal
asignada a esta Direccién especificamente a los montos destinados para vigti interior

del pais.

Sin ofro particular, quedo de Usted, atenta a cualquier duda o aclae

)
ATENTAMEN y
,}D
LIC. RLA PATRIC] LIS DIBILDOX O\ (
: X
DIRECTORZ-EIECHTIVA DE ASUNTOS JURIDICOS /)?‘
. (_
2023, fsie det Cenlenanio del Vote de. tas-Mujencs en San Puis Pelesi, Precunaer Nacienal? ‘ 9’ 0\

C.C.P. ARCHINNVO.

Sterra Leona No. 595 Lomas 3ra. Secddn CP 78214
Sun Luis Potost, S.LP Tals. (444) 833 24 70 ol 72y 077
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Folio 113

DIRECCION DE FINANZAS

CONTROL PRESUPUESTAL

{enseju Estolal Elactoral y da Porticipution Ciudodana do S.LP
FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
[ FECHAYHORA ) 29/03/2023 00:00
UNIDAD SOLICITANTE OFICIO DE SOLICITUD ]
Direccion Ejec. Admon y Finanzas MEMORANDO ]
n ™

[ DESCRIPCION © CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO PP:(; UPLESTO REQUERID;:)O 00}

Viaticos para personal del organismo para realizar diversas notificaciones en municipio de Cardenas

(VALIDACION DE LA SOLICITUD ] {si ] [ FECHADEAPROBACION |  29/03/2023
[SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESQS ESTIMADO ] [s 44,968.00 |
[ ™\
[CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ] 7 | 3751-1
{NOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO ] Viaticos en el pais
(PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADQ Y ASIGNADO 1}
| ENE ] FEB [ marR ] ABR [ mar ] JUN !
| | [§  s00.00] |
| we | aco ] sep | oCT | nov
[ I I | I
[PROVEEDOR: iJuan Luis Carreon ]
VACIONES DE LA SOLICIT )
LABORO
" Contrerpredupuestal




